муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла»

(МАОУ СШ № 6)

660016 г. Красноярск ул. Семафорная, 227А тел. 236-33-20, 269-50-63

e-mail: school6krs@mail.ru

ПРИКАЗ

16.10.2023г.                                                                                  №  95/2

О создании Штаба

воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году

Во исполнение письма министерства образования Красноярского края

от 21.09.2023 № 75-11554 о создании Штабов воспитательной работы в

общеобразовательных организациях.

 В целях координации воспитательной работы в школе, формирование

благоприятного школьного климата, развитие современной

здоровьесберегающей мотивирующей образовательной и воспитывающей

среды, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды

здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 15.10.2023 года.

 2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение

№ 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителей директора по ВР –  Чернову С.А., Крицкую Н.В.

Директор Черемных Г.Н.

С приказом ознакомлены:

Чернова С.Н.

Крицкая Н.В.

mailto:school6krs@mail.ru

1.Чернова С.А. - заместитель директора по воспитательной работе,

руководитель штаба воспитательной работы.

 2. Шунькова Т.С. - советник директора по воспитательной работе.

3.  Щербинина О.А.,  Давыдова О.Э - педагог-психолог.

4.  Мурашкина С.Н, Шекишечива Д.А.. - социальный педагог.

5. Князьков А.А., Андреева В.А.,  –педагог-организатор ОБЖ, учитель

физической культуры

 6.  Рычкова И.Ю.– школьный библиотекарь.

7. Крицкая Н.В. –  заместитель директора по ВР, руководитель ШМО

классных руководителей.

 8.Мглинец О.А., Василенко В.С. – учителя начальных классов, руководители

ДОО «Маленькая страна»

9. Ацута А.И.– педагог дополнительного образования.

 10.– инспектор ПДН (по согласованию)

11. Гущина Т.Г.  – медработник.

Приложение № 1

к приказу №____от  16.10.2023 г.

Состав штаба воспитательной работы

МАОУ СШ № 6 на 2023-2024 учебный год

1.Чернова С.А. - заместитель директора по воспитательной работе,

руководитель штаба воспитательной работы.

 2. Шунькова Т.С. - советник директора по воспитательной работе.

3.  Щербинина О.А.,  Давыдова О.Э - педагог-психолог.

4.  Мурашкина С.Н, Шекишечива Д.А. - социальный педагог.

5. Князьков А.А., Андреева В.А.,  –педагог-организатор ОБЖ, учитель

физической культуры

 6.  Рычкова И.Ю.– школьный библиотекарь.

7. Крицкая Н.В. –  заместитель директора по ВР, руководитель ШМО

классных руководителей.

 8. Мглинец О.А., Василенко В.С. – учителя начальных классов,

руководители ДОО «Маленькая страна»

9. Ацута А.А.– педагог дополнительного образования.

 10. Тютина А.А.– инспектор ОДН ОП № 12 (по согласованию)

11. Гущина Т.Г.  –медработник.